淄博市建筑业协会文件
淄建协发〔2024〕11号

淄博市建筑业协会关于公布第六届建设工程BIM应用成果竞赛成绩的通报
各会员单位：
按照《淄博市建筑业协会关于举办第六届建设工程BIM应用成果竞赛的通知》要求，经会员单位自愿申报、评审专家独立打分、召开参评专家复评会议，对28项参赛成果的初评成绩进行复审排序等工作程序，淄博市建筑业协会评出第六届建设工程BIM应用类成果一等成果6项，二等成果10项，三等成果12项，现予以通报表扬。

附件：淄博市第六届建设工程BIM应用成果竞赛成绩名单

淄博市建筑业协会

2024年5月10日

附件：

淄博市第六届建设工程BIM应用成果竞赛成绩名单

一、一等成果6项

	序号
	完成单位
	成果名称
	成果主要完成人
	应用类别

	1
	山东天齐置业集团股份有限公司
山东齐臻建设工程有限公司
山东泰山普惠建工有限公司
	基于大型商业综合体泰汶城市广场BIM技术数智化建造的综合应用
	宁林、都鹏举、杜福乐、王冰、赵峰、张强
	综合应用类

	2
	山东华界建设有限公司

山东博泰建设集团有限公司

山东宝诚集团有限公司
	精装修BIM应用加速奕斯伟旧改项目施工及交付应用
	杨柳、周志豪、耿宝琪、刘达、孙月、陈伟
	综合应用类

	3
	山东新城建工股份有限公司
	BIM技术在超高层建筑工程中的应用及实践
	罗亚飞、丛新蕊、段润娟、刘瑜、杨志远、张洪村
	综合应用类

	4
	山东金城建设有限公司

山东通达工程建设有限公司

山东金城装饰工程有限公司
	淄川区般阳博物馆项目BIM成果应用总结
	阎孔军、蒲孟超、武广鑫、程涛、魏正丰、马文超
	综合应用类

	5
	山东桓台建设工程有限公司
	BIM技术在理想嘉园小区的综合应用
	李祜贤、张济晓、刘琳、巩建伟、高泽林、周敬明
	综合应用类

	6
	山东天齐置业集团股份有限公司

山东华界建设有限公司

山东地邦建工有限公司
	BIM技术在大型群体穹顶筒仓施工中的应用
	宗昊、穆洪亮、杨志承、杨柳、李淑鹃、涂帅
	单项应用类

2、二等成果10项
	序号
	完成单位
	成果名称
	成果主要完成人
	应用类别

	1
	山东淄建集团有限公司
	BIM技术在商洛市生活垃圾焚烧发电PPP项目中的应用
	邢茹飞、张奇、赵子鹏、吕英豪、姚燕、杨晓寒
	单项应用类

	2
	山东天齐置业集团股份有限公司

山东桓台建设工程有限公司

山东晨斌建设工程有限公司
	国家大型食品药品监管平台项目BIM技术综合应用
	韩浩、高建甲、王超、魏玉新、李全祥、魏裔星
	综合应用类

	3
	山东华界建设有限公司

山东华业国建工程有限公司

山东天齐置业集团股份有限公司
	张店区妇幼保健院项目施工过程BIM技术精细化应用
	耿宝琪、冯苗苗、耿嘉锐、田冰洁、耿琦、孙月
	综合应用类

	4
	山东新城建工股份有限公司
	淄博风华学校项目BIM技术汇报
	罗亚飞、段润娟、丛新蕊、刘瑜、骆光悦、赵鹏飞
	综合应用类

	5
	山东天齐置业集团股份有限公司

山东天成建设工程有限公司

山东天畅建设有限公司
	BIM技术在山东工业职业学院装配式钢结构实训楼的综合应用
	苏鹏、骆爽、魏严磊、向川、付豪、吕瑞祥
	综合应用类

	6
	山东金城建设有限公司

山东通达工程建设有限公司
	淄博师范高等专科学校产教融合实训基地一期项目图书馆BIM成果应用总结
	孙化明、张广阳、李炳策、王川、孙成祥、刘静
	综合应用类

	7
	山东新城建工股份有限公司
	山东张店经济开发区物联网产业园BIM技术深度应用
	罗亚飞、郭啸天、刘瑜、丛新蕊、段润娟、宋振宇
	综合应用类

	8
	山东励华建设有限公司
	BIM技术助力北麻社区基础教育服务中心建设项目精益建造
	朱民昌、孙卓警、毕敬峰、崔宪鹏、李广源
	综合应用类

	9
	山东天齐置业集团股份有限公司

青岛康太源建设集团有限公司

青岛滨海建设集团有限公司
	青岛保税港区科创中心项目BIM在施工中的应用
	王保杰、贾雯懿、穆洪亮、闫鸿超、李孝伟、韦凤余
	综合应用类

	10
	山东金城建设有限公司
	城市停车场（行政中心停车楼）项目BIM技术应用总结汇报
	杨继亮、马志强、杨政、孙琼、张素敏、李哲
	单项应用类

3、三等成果12项

	序号
	完成单位
	成果名称
	成果主要完成人
	应用类别

	1
	山东天齐置业集团股份有限公司

山东齐力晟达建筑有限公司

青岛东捷建设集团有限公司
	BIM技术助力悦海府项目的施工阶段应用
	陶文斐、巩军、庞港、王文彬、林威、石惊天
	综合应用类

	2
	山东地邦建工有限公司

淄博中铁建工程有限公司

山东天齐置业集团股份有限公司
	碧桂园嘉誉项目BIM技术应用精细化施工
	马优美、李勇、杨岩、杨行、海春霞、朱文华
	综合应用类

	3
	山东金城建设有限公司
	酿造综合车间BIM应用
	曹洪军、赵圣坤、朱西中、杨帅、狄昕宇、王栋
	综合应用类

	4
	山东齐臻建设工程有限公司

青岛康太源建设集团有限公司

山东天齐置业集团股份有限公司
	基于BIM技术的稼轩文旅城智慧建造创新应用
	王冰、李学志、吴广伟、王玉国、李孝伟、王焱
	综合应用类

	5
	山东桓台建设工程有限公司

山东晨斌建设工程有限公司

山东天齐置业集团股份有限公司
	中关村生命科学产业园3期项目BIM技术在施工中的应用
	宋振学、李钢、宿锟、陈滨田、丁伟、柏鹤
	综合应用类

	6
	山东天成建设工程有限公司

诚润建工集团有限公司

山东天齐置业集团股份有限公司
	BIM技术在天特花屿城项目中的综合应用
	胡安峰、田峰、田国森、崔雅洁、周小燕、高伟伟
	综合应用类

	7
	山东新城建工股份有限公司
	基于BIM技术在淄博高新经济发展中心项目建设施工阶段的综合应用
	罗亚飞、刘  瑜、丛新蕊、段润娟、寇成华、赵永胜
	综合应用类

	8
	山东博泰建设集团有限公司

山东华界建设有限公司

山东宝诚集团有限公司
	基于BIM模型可视化设计在天津行政学院（西院）提升改造项目的应用
	刘克超、荆常魁、徐岭杰、石 磊、王希江、杨小艳
	综合应用类

	9
	山东淄建集团有限公司
	BIM技术助力山东信通电子1#生产制造和技术检测车间项目施工
	朱佰海、李明、徐斌、刘勇、王璐、张晴
	综合应用类

	10
	山东金城建设有限公司
	齐润花园公建1#、2#楼项目BIM应用成果
	苏星宸、郭毓栋、李柯良、王志勇、陶绪飞、许珂
	单项应用类

	11
	山东新城建工股份有限公司
	BIM助力大规模板房系统快速高效施工
	罗亚飞、刘  瑜、丛新蕊、段润娟、王中华、李恒泽
	单项应用类

	12
	山东金驰建设有限公司

山东金城建设有限公司
	春景园项目BIM技术应用汇报
	王树威、王高鑫、高海龙、付金铭、司镇源、尹翔飞
	单项应用类